
 

 

 

от 04 июля 2016 г.   № 420 
 
О внесении дополнений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Предоставлении 
информации, прием документов граждан, ведущих  

личное подсобное хозяйство, для предоставления 
государственной поддержки на возмещение части  

затрат на уплату процентов по кредитам и займам» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 1 декабря 2014 г. № 419-
ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в 
связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов» администрация 
Горномарийского муниципального района п о с т а н о в л я е т :  

1. Дополнить административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставлении информации, прием документов 
граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, для предоставления 
государственной поддержки на возмещение части затрат на уплату 
процентов по кредитам и займам», утвержденный постановлением 
администрации Горномарийского муниципального района от 14 декабря 
2010 г. № 1043 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставлении информации, 
прием документов граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, для 
предоставления государственной поддержки на возмещение части затрат 
на уплату процентов по кредитам и займам»» пунктом 2.4. следующего 
содержания: 

«2.4. Помещения, предназначенные для предоставления 
муниципальной услуги, должны соответствовать санитарно-
эпидемиологическим правилам и нормативам, а также отвечать 
требованиям к обеспечению доступности для инвалидов указанных 
объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о 
социальной защите инвалидов.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его 
обнародования. 

 
И.о. главы администрации 

        Горномарийского  
    муниципального района                                              С. Рыбаков 

 
КЫРЫК  МАРЫ   

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 
АДМИНИСТРАЦИ 

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

   
 АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРНОМАРИЙСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 


